

Bajkowa postać pięknego i uczynnego Kopciuszka fascynuje dzieci i dorosłych od wielu już pokoleń. Dla przedszkolaków z oddziału IV "Bratki" i V „Niezapominajki” 2 lutego odbył się dwujęzyczny teatrzyk (w języku polskim i angielskim) oparty na motywach wspaniałej baśni. „Kopciuszek” wystawiony został w formie teatrzyku KAMISHIBAI czyli ilustrowanych kart z tekstem na odwrocie przedstawiony w postaci papierowych „slajdów”.



Dzieci z wielkim zaciekawieniem śledziły historię wykorzystywanej przez macochę i przyrodnie siostry dziewczynki przekonując się, że poprzez dobro, uczciwość i pracowitość można odmienić swój los. Nauczyły się także wrażliwości na krzywdę ludzką i właściwego odnoszenia się do osób bliskich. Niezwykłości i magii przedstawieniu dodawała nastrojowa muzyka, a muzyka w teatrze odbierana jest przez widza inaczej niż dekoracje i światła, wywołuje wzruszenie pomagające silniej zaangażować się w akcję rozgrywaną na scenie .



zajęcia edukacyjne, które miały na celu rozwinięcie umiejętności językowych i społecznych dzieci. W ramach zajęć dzieci uczestniczyły w dramatyzacji, która była dla nich nie tylko formą rozrywki, ale przede wszystkim sposobem na naukę i odkrywanie świata. Dzięki dramatyzacji dzieci mogły wyrazić swoje emocje, nauczyć się współpracy i rozwiązywania problemów. W tym celu zostały przygotowane scenki, które miały na celu wypracowanie umiejętności porozumienia i współdziałania. Dzieci wzięły udział w dramatyzacji, która była dla nich nie tylko formą rozrywki, ale przede wszystkim sposobem na naukę i odkrywanie świata.



W ramach zajęć dzieci uczestniczyły w dramatyzacji, która była dla nich nie tylko formą rozrywki, ale przede wszystkim sposobem na naukę i odkrywanie świata. Dzięki dramatyzacji dzieci mogły wyrazić swoje emocje, nauczyć się współpracy i rozwiązywania problemów. W tym celu zostały przygotowane scenki, które miały na celu wypracowanie umiejętności porozumienia i współdziałania. Dzieci wzięły udział w dramatyzacji, która była dla nich nie tylko formą rozrywki, ale przede wszystkim sposobem na naukę i odkrywanie świata.



